[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 27 октября 2010 года                                                                                      № 59
Об исполнении бюджета
МО «Город Гатчина»
за 9 месяцев 2010 года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Гатчина», статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Гатчина», утвержденным решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 26.12.2007 года № 86,  совет депутатов МО «Город Гатчина»

Р Е Ш И Л :
        1.  Принять к сведению отчет об исполнении бюджета МО «Город Гатчина» за 9 месяцев 2010 года:

          - по доходам в сумме 355414,5 тысяч  рублей
          - по расходам в сумме 320774,8 тысяч рублей
          с превышением доходов над расходами (профицит бюджета МО «Город Гатчина») в сумме 34639,7 тысяч рублей, в том числе по показателям:
          по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Город Гатчина» за 9 месяцев 2010 года согласно приложению 1;

          по поступлению доходов в бюджет МО «Город Гатчина» за 9 месяцев 2010 года согласно приложению 2;

          по распределению бюджетных ассигнований расходов бюджета МО «Город Гатчина» за 9 месяцев 2010 года согласно приложениям 5, 6, 11.

     2. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета МО «Город Гатчина» за 9 месяцев 2010 года в составе форм, установленных Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 ноября 2008 года № 128н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности».

Формы отчета прилагаются.
           3.  Настоящее решение вступает в силу  после его  официального опубликования.
Глава МО «Город Гатчина» -

Председатель совета депутатов МО «Город Гатчина»                           А.И. Ильин